Mod. 1/El.

CONSORZIO DI BONIFICA 
MUZZA BASSA LODIGIANA

Via Nino dall’Oro n. 4 - 26900  LODI

Elezione dei rappresentanti in seno al Consiglio di Amministrazione

QUINQUENNIO 2018 - 2022

PRESENTAZIONE LISTA DI CANDIDATI

FASCIA DI CONTRIBUENZA  TERZA_(1)


I sottoscritti presentatori di lista, iscritti nell'elenco degli aventi diritto al voto per l'elezione per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione per il quinquennio 2018 - 2022 convocata per i giorni 11 e 12 dicembre 2017

p r e s e n t a n o

per la fascia di contribuenza _TERZA_  (1)

la seguente lista di candidati, denominata (2)




I sottoscritti candidati dichiarano di accettare la candidatura nella presente lista e dichiarano altresì, sotto la loro personale responsabilità, l'inesistenza nei loro confronti dei motivi di ineleggibilità di cui all'art. 9 comma 6 del Regolamento Elettorale Consortile.

CANDIDATI  (3)


	N°
	COGNOME E NOME
	Luogo e data di nascita
	FIRMA


	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	




PRESENTATORI (5)



	N°
	COGNOME E NOME
	Luogo e data di nascita
	 Sottoscrizioni


	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	





	1)
	

	2)
	

	3)
	

	4)
	

	5)
	

	
	TOTALE N. __ PRESENTATORI


Attestazione di ricevuta

Il sottoscritto (4) CLAUDIO TARLOCCO  funzionario del Consorzio, delegato dal Direttore con atto n° ____/17/FE/lb  in data __/__/2017 accusa ricevuta della presente lista e degli allegati sopra indicati restituendone una copia fotostatica al Signor ______________ per conto di ______________.

Lodi, lì _____________ ore __.__

IL FUNZIONARIO DEL CONSORZIO
______________________________



	NOTE:
	(1)
	indicare PRIMA, SECONDA o TERZA


	
	(2)
	La denominazione della lista è facoltativa


	
	(3)
	Massimo 4 candidati per la prima, 8 candidati per la seconda fascia e 12 per la terza fascia


	
	(4)
	Funzionari del Consorzio addetti a ricevere le liste.


	
	(5)
	titolari di almeno 50 voti per la presentazione di lista della prima fascia, 50 voti per la seconda, 16 voti per la terza.




	N.B.: 
	-
	I candidati ed i presentatori non possono figurare in più di una lista.


	
	-
	I presentatori di lista non possono essere candidati.

	
	-
	La presente lista dovrà essere consegnata entro le ore 12 del 30 settembre 2017 al funzionario del Consorzio designato dal Direttore.

	
	- 
	Art. 9 comma 6 del Regolamento Elettorale consortile:

	
	
	"Non possono essere candidati, oltre a quanti si trovino nelle condizioni previste dalla legislazione nazionale e regionale vigente, per quanto applicabili, coloro i quali abbiano rapporti di lavoro o incarichi professionali o lite pendente o abbiano in corso contratti di fornitura o di appalto con il Consorzio, ovvero esercitino funzioni di vigilanza e controllo sullo stesso”



